
Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
Городской Дворец творчества детей и молодежи 

«Одаренность и технологии»
(МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии»)

ПРИКАЗ

01.02.2022 № -  од
Екатеринбург

Об организации работы МА У Д О  ГДТДиМ «Одаренность и технологии» 
в период со 2 по 16 ф евраля 2022 года

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 01.02.2022 
№ 37-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области 
от 18.03.2020 № 100-УГ "О введении на территории Свердловской области режима 
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения 
от новой коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)", Постановления Администрации 
города Екатеринбурга от 18.03.2020 №528 «О проведении санитарно­
противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предотвращению 
эпидемического распространения коронавирусной инфекции СОУГО-2019 на 
территории муниципального образования «город Екатеринбург», 
в соответствии с Поручением Департамента образования от 01.02.2022 
№ 532/37/36.01-29 «Об организации работы образовательных организаций в период со 
2 по 16 февраля 2022 года», в целях обеспечения санитарно-эпидемического 
благополучия обучающихся и сотрудников Дворца

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальникам отделов Сухановой И.И., Лисиной А.С.:
1.1. организовать и обеспечить со 2 по 16 февраля 2022г. реализацию 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ (ДООП) в 
соответствии с муниципальным заданием, учебным 'планом с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения;

1.2. организовать корректировку педагогами дополнительного образования 
рабочих программ, расписания занятий с размещением информации в разделе 
«Дополнительное образование детей» на официальном сайте Дворца в срок не позднее 
04 февраля 2022 года;

1.3. обеспечить консультирование обучающихся и их родителей по вопросам 
осуществления образовательного процесса посредством организации «горячей линии» 
(Приложение №1);

1.4. обеспечить ежедневный мониторинг выполнения ДООП в соответствии с 
муниципальным заданием, учебным планом (Приложение №2).

1.5. ознакомить педагогов дополнительного образования и методистов отделов 
с настоящим приказом под роспись.



Приложение №1 
к приказу от 01.02.2022 № од

ГРАФИК
работы «горячей линии» по вопросам осуществления образовательного процесса 

ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 17.00

День недели Номер телефона Добавочный ФИО
сотрудника Должность

понедельник 371 46 01 5# Есаулкова А. А. Методист

вторник 371 46 01 15# Михеева Ю.Ю. Методист

среда 371 46 01 5# Лисина А.С. Начальник
отдела

четверг 371 46 01 15# Суханова И.И. Начальник
отдела

пятница 371 46 01 5# Есаулкова А. А. Методист


